АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КАЛИНОВКА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      17.05.2024             №   21
                       с. Калиновка
[bookmark: _GoBack]О внесении в Реестр (Сводную опись) муниципального имущества   администрации сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края объекта недвижимого имущества
              В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края, на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 28 июня  2012 года, администрация сельского поселения  «Село Калиновка» Ульчского  муниципального района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Специалисту администрации сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края (Тумали В.В.) внести в Реестр (Сводную опись) муниципального имущества администрации сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края объект недвижимого имущества:
1.1. Автомобильная  дорога, расположенная по адресу: Хабаровский край, Ульчский район, с. Калиновка, ул. Центральная,  кадастровым номер 27:16:0020702:166, кадастровой стоимостью 5384053,24 (пять миллионов триста восемьдесят четыре тысячи пятьдесят три рубля 24 копейки);
 2. Специалисту администрации сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края (Тумали В.В.) включить имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления в состав имущества казны администрации сельского поселения «Село Калиновка» Ульчского муниципального района Хабаровского края.
	 3.  Контроль за исполнением настоящего  оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                                             Т. А. Гейкер